OGRETIM ELEMANI ALIMI NiHAi DEGERLENDIRME SONUCLARI

DEGERLENDIRME SONUCLARINA GORE SINAVI KAZANAN ADAYLAR 15 GUN iCiNDE ASAGIDA iSTENiLEN BELGELERi PERSONEL DAIRE
BASKANLIGINA TESLIM ETMELERi GEREKMEKTEDIR.

ISTENILEN BELGELER

4 ADET FOTOGRAF

ORTA OGRENIM HAZIRLIK BELGESI (ORTA OGRENIMDE HAZIRLIK OKUYANLAR iCiN)

BELGESI)

OGRENIM BELGELERI (ASLI, NOTER TASDIKLi ORNEGI VEYA E-DEVLET UZERINDEN ALINMIS KAREKODLU MEZUNIYET

ASKERLIK DURUM BELGESI (ERKEK ADAYLAR ICIiN)

HIZMET BELGESI (HALEN BiR KAMU GOREVINDE CALISMAKTA OLANLAR iLE AYRILMIS OLANLAR GETIRECEKLERDIR.)

ADLI SiCIL BELGESI (E-DEVLET UZERINDEN ALINAN BELGELER KABUL EDILECEKTIR.)

GOREVINI DEVAMLI YAPMASINDA ENGEL OLABILECEK AKIL HASTALIGI BULUNMADIGINA DAIR SAGLIK RAPORU

ILAHIYAT FAKULTESI
ISLAM TARIHI VE SANATLARI BOLUMU
TURK iSLAM EDEBIYATI VE iISLAM SANATLARI (DINi MUSIKI)
ANABILIiM DALI OGRETIM GOREVLISi
(2021.02.34 NOLU ILAN)

SIRA

ASIL / YEDEK

T.C.NO

ADI SOYADI

BASVURULAN UNVAN

ALES
(%30)

Yabanci Dil
(%10)

LiSANS MEZUNIiYET NOTU
(%30)

GIRiS$ SINAV NOTU
(%30)

PUAN

ASIL KAZANAN

A 3FFHFRRRQY

Ogretim Gérevlisi (Ders
Verecek)

71,50434

60,00000

63,13000

93,00000

74,29030




